
DATI SUI PAGAMENTI III TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1034 03/07/2023 1,96   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1034 03/07/2023 5,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1034 03/07/2023 12,00   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1039 04/07/2023 19.818,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4402 IRES

1040 04/07/2023 19,50   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1040 04/07/2023 17,81   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1041 04/07/2023 132,21   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1043 04/07/2023 17,05   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1044 04/07/2023 2,46   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1044 04/07/2023 3,00   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1045 05/07/2023 265,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1046 05/07/2023 1.531,10   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1047 05/07/2023 74,95   RITAR ELETTRONICA SRL
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

1048 06/07/2023 9.580,15   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1049 06/07/2023 140,26   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1051 06/07/2023 3.360,00   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1051 06/07/2023 2.500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1052 07/07/2023 1.200,00   HT S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1053 07/07/2023 5.564,61   COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1054 07/07/2023 573,30   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1065 11/07/2023 13.720,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1066 11/07/2023 7.768,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1067 11/07/2023 6.512,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1068 11/07/2023 9.065,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1069 11/07/2023 9.435,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1070 11/07/2023 500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1070 11/07/2023 464,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1071 11/07/2023 94,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1071 11/07/2023 2.644,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1072 11/07/2023 1.227,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1072 11/07/2023 6,24   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1072 11/07/2023 -4,20   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
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1072 11/07/2023 312,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1072 11/07/2023 75,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1072 11/07/2023 2.140,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1076 11/07/2023 70,72
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

1076 11/07/2023 141,44
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1077 11/07/2023 12,88   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1077 11/07/2023 5,19   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1077 11/07/2023 643,81   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1077 11/07/2023 1.226,85   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1077 11/07/2023 721,61   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1077 11/07/2023 14,01   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1077 11/07/2023 1.944,69   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1077 11/07/2023 87,62   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1077 11/07/2023 20,59   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1077 11/07/2023 2.321,90   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1077 11/07/2023 1.932,99   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1077 11/07/2023 69,68   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

1077 11/07/2023 32,72   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1077 11/07/2023 352,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

1091 11/07/2023 4.207,88   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

1092 11/07/2023 23.261,35   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1092 11/07/2023 1.947,35   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1092 11/07/2023 280,57   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1092 11/07/2023 180,73   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1093 12/07/2023 6.557,38

  C.A.T. CONFCOMMERCIO CENTRO ASSISTENZA 

TECNICA FIRENZE SOCIETA' UNIPERSONALE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1094 12/07/2023 6.557,38   INNOVAZIONE E SVILUPPO SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1095 12/07/2023 200,00 LOSSO FEDERICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1095 12/07/2023 2,00 LOSSO FEDERICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1095 12/07/2023 8,08 LOSSO FEDERICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1096 12/07/2023 255,00 MANETTI PAOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1096 12/07/2023 12,20 MANETTI PAOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI III TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1097 12/07/2023 3.014,66 SODINI MANUELA Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

1097 12/07/2023 144,23 SODINI MANUELA Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

1098 12/07/2023 435,99   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1099 12/07/2023 450,00 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1099 12/07/2023 2,00 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1099 12/07/2023 18,08 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1100 12/07/2023 800,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1100 12/07/2023 2,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1100 12/07/2023 32,08 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1101 12/07/2023 200,00 PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1101 12/07/2023 2,00 PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1101 12/07/2023 8,08 PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1102 14/07/2023 91,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

1103 14/07/2023 271.392,00   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1104 14/07/2023 400,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1104 14/07/2023 2,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1104 14/07/2023 16,08 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1105 14/07/2023 459,00 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1105 14/07/2023 21,96 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1106 14/07/2023 80,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1106 14/07/2023 2,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1106 14/07/2023 3,28 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1107 14/07/2023 100,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1107 14/07/2023 2,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1107 14/07/2023 4,08 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1108 14/07/2023 3.570,00 CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1108 14/07/2023 170,80 CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1109 14/07/2023 1.428,00 NUCCI ANNA LAURA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1109 14/07/2023 68,32 NUCCI ANNA LAURA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1110 18/07/2023 40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1110 18/07/2023 40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1110 18/07/2023 40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
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1110 18/07/2023 -40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1110 18/07/2023 40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1110 18/07/2023 40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1110 18/07/2023 -40,91   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1110 18/07/2023 40,90   TRENITALIA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1111 18/07/2023 947,40 CAPPELLETTI ROBERTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1111 18/07/2023 45,32 CAPPELLETTI ROBERTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1112 18/07/2023 3.743,40   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1112 18/07/2023 1.629,18   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1112 18/07/2023 1.632,24   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1112 18/07/2023 1.623,06   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1112 18/07/2023 3.722,20   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1112 18/07/2023 3.700,60   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1113 18/07/2023 1.280,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1113 18/07/2023 2,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1113 18/07/2023 51,28 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1120 19/07/2023 820,09 CAPPELLETTI ROBERTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1120 19/07/2023 39,24 CAPPELLETTI ROBERTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1121 19/07/2023 1.428,00 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1121 19/07/2023 68,32 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1122 19/07/2023 800,00 PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1122 19/07/2023 2,00 PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1122 19/07/2023 32,08 PINTO SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1123 19/07/2023 500,00   ECOREFILL S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1124 19/07/2023 93,60   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1125 19/07/2023 10.800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1126 19/07/2023 3.490,40   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1129 21/07/2023 280,00   ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FIRENZE Uscite correnti 2126 Spese legali

1130 21/07/2023 200,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1130 21/07/2023 2,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1130 21/07/2023 8,08 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1131 21/07/2023 200,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1131 21/07/2023 8,08 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1131 21/07/2023 2,00 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1132 21/07/2023 549,00   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1132 21/07/2023 21,96   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1133 21/07/2023 305,00   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1133 21/07/2023 12,20   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1134 21/07/2023 4,00   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 4499 Altri tributi

1135 21/07/2023 1.304,08   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1136 24/07/2023 19,83   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1137 24/07/2023 4,23   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1138 24/07/2023 829,14   CONSORZIO DEL BO SCARL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1139 24/07/2023 11.032,32   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1140 24/07/2023 57.280,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

1141 24/07/2023 3.476,70   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1142 24/07/2023 2.475,65   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1143 24/07/2023 1.554,40   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1144 24/07/2023 2.385,20   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1145 24/07/2023 2.033,45   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1146 24/07/2023 2.666,60   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1147 24/07/2023 166,67   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1148 24/07/2023 166,67   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1149 24/07/2023 1.899,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1150 25/07/2023 25,00   MARCO DE CIANNI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1159 25/07/2023 90,00   CASELLA ANDREA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1160 25/07/2023 90,00   FASCIANA ANTONIO CESARE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1161 25/07/2023 63,33   ROSSI FERRUCCI PIERO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1162 25/07/2023 40,17   CARDINALI ALESSANDRO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1163 25/07/2023 199,45   PRONTERA GABRIELE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1164 25/07/2023 122,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1164 25/07/2023 2.550,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1165 25/07/2023 42,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1165 25/07/2023 1.612,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1165 25/07/2023 238,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1165 25/07/2023 134,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1165 25/07/2023 2,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1166 25/07/2023 1.844,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1166 25/07/2023 112,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1166 25/07/2023 344,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1166 25/07/2023 2,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1166 25/07/2023 34,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1167 25/07/2023 1.937,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1167 25/07/2023 835,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1167 25/07/2023 411,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1167 25/07/2023 959,10   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1167 25/07/2023 1.635,30   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1167 25/07/2023 7,10   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1167 25/07/2023 631,40   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1167 25/07/2023 500,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1168 25/07/2023 1.599,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1169 25/07/2023 750,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1170 25/07/2023 3.043,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1171 25/07/2023 1.509,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1172 25/07/2023 750,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1173 25/07/2023 1.599,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1174 26/07/2023 726,54   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

1175 26/07/2023 459,00 CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1175 26/07/2023 21,96 CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1176 26/07/2023 8.751,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1177 26/07/2023 8.751,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1178 26/07/2023 336,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1179 26/07/2023 336,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1180 26/07/2023 3.043,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1181 26/07/2023 1.509,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1183 27/07/2023 550,87   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
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1184 27/07/2023 2.280,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1184 27/07/2023 600,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1185 27/07/2023 108,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1185 27/07/2023 64,80   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1186 27/07/2023 96,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1187 27/07/2023 1.875,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1189 31/07/2023 61.440,00
  DESTINATION  FLORENCE CONVENTION AND 

VISITORS BUREAU S.C.R.L.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1190 31/07/2023 322,74   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1190 31/07/2023 774,48   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1190 31/07/2023 967,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1190 31/07/2023 72,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1190 31/07/2023 237,48   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1190 31/07/2023 2.169,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1190 31/07/2023 999,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1190 31/07/2023 129,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1191 31/07/2023 259,68   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1191 31/07/2023 553,74   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1192 31/07/2023 176,40   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1192 31/07/2023 49,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1192 31/07/2023 49,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1192 31/07/2023 751,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1192 31/07/2023 540,80   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1192 31/07/2023 274,80   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1192 31/07/2023 345,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1192 31/07/2023 14,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1192 31/07/2023 1.345,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1193 31/07/2023 48,60   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1193 31/07/2023 141,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1193 31/07/2023 65,58   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1195 01/08/2023 2.837,42   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1195 01/08/2023 16.537,58   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1196 01/08/2023 1.875,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1196 01/08/2023 1.875,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1197 01/08/2023 1.875,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1197 01/08/2023 1.875,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1198 01/08/2023 274,98   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1198 01/08/2023 1.125,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1198 01/08/2023 124,95   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1198 01/08/2023 1.125,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1198 01/08/2023 125,01   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1199 01/08/2023 400,02   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1203 03/08/2023 3,00   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1203 03/08/2023 2,46   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1204 03/08/2023 13,28   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1205 03/08/2023 157,63   SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - CET SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1205 03/08/2023 0,21   SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - CET SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1205 03/08/2023 48,56   SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - CET SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1207 03/08/2023 255,70   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1208 03/08/2023 1.410,00   INFOMONITORA S.R.L.S. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1209 03/08/2023 125,01   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 274,98   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 1.125,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 1.125,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 44,80   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 1.454,70   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 176,40   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 49,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 49,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 760,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 538,60   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 270,40   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 373,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1209 03/08/2023 124,95   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1210 03/08/2023 98,33   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1211 03/08/2023 300,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1212 03/08/2023 50,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1212 03/08/2023 1.980,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1212 03/08/2023 16,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1213 03/08/2023 700,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1214 03/08/2023 1.400,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1215 03/08/2023 30,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1215 03/08/2023 1.901,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1215 03/08/2023 75,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1216 03/08/2023 3.000,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1217 03/08/2023 259,68   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1217 03/08/2023 553,74   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1218 03/08/2023 1.875,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1218 03/08/2023 60,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1218 03/08/2023 600,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1219 03/08/2023 256,48   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1220 04/08/2023 1.064,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1220 04/08/2023 972,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1221 04/08/2023 270,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1222 04/08/2023 300,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1222 04/08/2023 400,02   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1223 04/08/2023 5.500,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1223 04/08/2023 4.560,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1223 04/08/2023 550,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1223 04/08/2023 3.960,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1224 04/08/2023 1.439,64   RENOVA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1225 04/08/2023 1.440,00   IMPRESA EDILE RADI S.N.C. DI SHAHAJ RADIOL & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1226 04/08/2023 1.325,92
  FRATELLI CECCHERINI DI CECCHERINI ALVARO E 

PARRINI FABRIZIO SNC
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1227 04/08/2023 1.536,00   PECCHIOLI RESEARCH S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1228 04/08/2023 960,00   FONMAR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1229 04/08/2023 1.440,00   INSALATERIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SUI PAGAMENTI III TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1230 04/08/2023 960,00
  ELLE GROUP - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1231 04/08/2023 1.440,00   EB  NEURO SPA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1232 04/08/2023 1.398,91
  CA.ST. GROUP S.R.L. SERVIZI INTEGRATI PER 

COMUNICAZIONE E MARKETING
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1233 04/08/2023 960,00   TBF LIMITED S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1234 04/08/2023 960,00   ROBERTO MANTELLASSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1235 04/08/2023 960,00   ALEX GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1236 04/08/2023 960,00   GIANNONI GIULIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1237 04/08/2023 924,00   LINGUAVIVA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1238 04/08/2023 1.440,00   MEETBIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1239 04/08/2023 1.440,00   BIONEN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1240 04/08/2023 960,00   LEM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1241 04/08/2023 1.536,00   LE BONTA' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1242 04/08/2023 1.440,00   CORALLINA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1243 04/08/2023 764,93   DONA MALINA DI MECOCCI GAIA S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1244 04/08/2023 960,00   BARONE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1245 04/08/2023 1.440,00
  TORREFAZIONE CAFFE' NEGRO S.N.C. DI SESOLDI 

ANGIOLO E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1246 04/08/2023 1.440,00   SOLDIDESIGN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1247 04/08/2023 733,44   DOPHIX DI PRATESI ANDREA & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1248 04/08/2023 1.440,00
  AZIENDA CASTELLO DI GARGONZA - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1249 04/08/2023 960,00
  AREPERIA S.A.S. DI HORTUA PENUELA SONIA 

MARGARITA E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1250 04/08/2023 1.536,00   GESTIONE SILO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1251 04/08/2023 1.440,00   PROFESSIONAL MACHINES SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1252 04/08/2023 1.440,00   LUXE LODGE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1253 04/08/2023 1.440,00   C D R  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1254 04/08/2023 1.440,00   DECO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1255 04/08/2023 1.440,00   DISEO AGENCY S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1256 04/08/2023 371,04
  GAB & FRA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1257 04/08/2023 451,68
  APICOLTURA CRISTOFORI MAURO DI CRISTOFORI 

DAVIDE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1258 04/08/2023 1.440,00   GADGET FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1259 07/08/2023 464,10   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1259 07/08/2023 8.145,55   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
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1260 07/08/2023 122,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1260 07/08/2023 2.550,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1265 07/08/2023 63,33   RAGGIUNTI BRUZZICHELLI LORENZO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1266 07/08/2023 63,33   STUDIO MS SNC Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1267 07/08/2023 22,00   EDIL HOUSE SRLS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1268 07/08/2023 63,33   TEATRI D'IMBARCO ETS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1269 07/08/2023 22,00   SUPER & TUSCANS SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1270 07/08/2023 1.749,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1271 07/08/2023 1.749,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1272 08/08/2023 15.800,00   TECNOSOLAR FILM S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

1273 08/08/2023 265,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1274 08/08/2023 139,48   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1275 08/08/2023 314,85   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1276 09/08/2023 1.899,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1276 09/08/2023 2.391,90   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1277 09/08/2023 591,11   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1277 09/08/2023 500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1278 09/08/2023 1.490,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1278 09/08/2023 346,56   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1279 09/08/2023 13.868,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1279 09/08/2023 50,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1279 09/08/2023 140,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1283 09/08/2023 110,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1283 09/08/2023 30,86   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1283 09/08/2023 10.863,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1283 09/08/2023 1.224,21   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1283 09/08/2023 95,92   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1283 09/08/2023 2.773,53   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1283 09/08/2023 62,82   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1283 09/08/2023 20,59   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1283 09/08/2023 13.281,41   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1283 09/08/2023 446,41   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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1283 09/08/2023 3.278,69   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1283 09/08/2023 159,84   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

1283 09/08/2023 16,37   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1283 09/08/2023 16,49   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 5103 Impianti e macchinari

1295 09/08/2023 22.848,75   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1295 09/08/2023 21,25   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1296 09/08/2023 2.198,61   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

1297 09/08/2023 52,00
  CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA-

IMPERIA LA SPEZIA
Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1298 09/08/2023 87,00
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA ROMAGNA 

FORLI' CESENA RIMINI
Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1299 09/08/2023 18,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1300 09/08/2023 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI FOGGIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1301 09/08/2023 288,00   CAMERA DI COMMERCIO DI COMO LECCO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1301 09/08/2023 8,64   CAMERA DI COMMERCIO DI COMO LECCO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1301 09/08/2023 0,26   CAMERA DI COMMERCIO DI COMO LECCO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1302 09/08/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. GRAN SASSO D'ITALIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1303 09/08/2023 120,00
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA ROMAGNA 

FORLI' CESENA RIMINI
Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1303 09/08/2023 7,20
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA ROMAGNA 

FORLI' CESENA RIMINI
Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1303 09/08/2023 0,03
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA ROMAGNA 

FORLI' CESENA RIMINI
Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1304 09/08/2023 1.020,02   CAMERA DI COMMERCIO DI NAPOLI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1305 09/08/2023 106,00
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA ROMAGNA 

FORLI' CESENA RIMINI
Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1306 09/08/2023 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI LECCE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1307 09/08/2023 14.684,53   L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1308 09/08/2023 78,34   L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1309 09/08/2023 1.145,40   L'OPEROSA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1320 21/08/2023 590,00   SOI S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1321 21/08/2023 3.263,01   GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1322 21/08/2023 254,52   GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1323 21/08/2023 15,80
  CCD - SELL OUT SERVICE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1324 21/08/2023 44,58   RITAR ELETTRONICA SRL
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

1325 21/08/2023 371,72   ELCA DI CAMPOLMI RICCARDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1329 21/08/2023 40,00   TIPOLITOGRAFIA CONTINI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1330 21/08/2023 10.800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1331 21/08/2023 19.375,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1332 21/08/2023 1.297,15   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1332 21/08/2023 30,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1332 21/08/2023 736,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1332 21/08/2023 118,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1332 21/08/2023 2,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1332 21/08/2023 54,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1332 21/08/2023 2.397,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 41,60   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 403,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 2.390,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 3,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 147,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 147,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 30,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 105,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 3,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 2.390,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1332 21/08/2023 437,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 972,95   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1333 21/08/2023 6,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1333 21/08/2023 74,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1333 21/08/2023 40,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1333 21/08/2023 75,40   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 2.093,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 2.093,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 171,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 171,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 1.977,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 280,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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1333 21/08/2023 30,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 345,80   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 14,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 122,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1333 21/08/2023 616,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1334 21/08/2023 999,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1334 21/08/2023 166,67   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1335 21/08/2023 260,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1335 21/08/2023 2.765,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1335 21/08/2023 612,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1335 21/08/2023 442,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1335 21/08/2023 2.306,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1335 21/08/2023 2.306,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1335 21/08/2023 150,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1335 21/08/2023 150,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1335 21/08/2023 1.351,05   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1335 21/08/2023 40,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1335 21/08/2023 67,60   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1335 21/08/2023 46,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1335 21/08/2023 52,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1335 21/08/2023 17,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1335 21/08/2023 7,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1335 21/08/2023 6,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1336 21/08/2023 166,67   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1336 21/08/2023 360,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1336 21/08/2023 32,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1336 21/08/2023 1.634,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1336 21/08/2023 1.634,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1336 21/08/2023 951,40   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1336 21/08/2023 80,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1336 21/08/2023 70,20   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1336 21/08/2023 1.767,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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1336 21/08/2023 472,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1336 21/08/2023 325,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1336 21/08/2023 77,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1336 21/08/2023 77,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1336 21/08/2023 2,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1336 21/08/2023 105,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1336 21/08/2023 10,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1336 21/08/2023 12,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1337 21/08/2023 160,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1337 21/08/2023 1.394,20   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1337 21/08/2023 814,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1337 21/08/2023 2.870,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1337 21/08/2023 437,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1337 21/08/2023 475,80   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1337 21/08/2023 98,80   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1337 21/08/2023 2.271,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1337 21/08/2023 2.271,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1337 21/08/2023 154,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1337 21/08/2023 154,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1337 21/08/2023 12,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1337 21/08/2023 30,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1337 21/08/2023 175,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1337 21/08/2023 20,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1337 21/08/2023 166,67   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1338 21/08/2023 999,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1338 21/08/2023 670,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1338 21/08/2023 50,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1338 21/08/2023 104,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1338 21/08/2023 1.715,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1338 21/08/2023 175,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1338 21/08/2023 319,80   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1338 21/08/2023 83,20   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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1338 21/08/2023 1.764,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1338 21/08/2023 1.764,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1338 21/08/2023 108,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1338 21/08/2023 108,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1338 21/08/2023 1.118,85   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1338 21/08/2023 10,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1338 21/08/2023 35,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1338 21/08/2023 315,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1338 21/08/2023 20,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1338 21/08/2023 17,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1338 21/08/2023 166,67   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1339 21/08/2023 525,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1339 21/08/2023 2.000,01   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1339 21/08/2023 192,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1340 21/08/2023 2.133,95   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1341 21/08/2023 525,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1341 21/08/2023 2.000,01   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 127,69   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 319,46   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 766,61   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 957,67   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 71,27   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 235,07   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 2.146,96   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 989,83   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 0,68   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 330,80   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 10,19   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1342 21/08/2023 22,83   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1343 21/08/2023 377,58   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1343 21/08/2023 17,20   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1343 21/08/2023 0,97   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1344 21/08/2023 57,48   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1344 21/08/2023 57,48   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1344 21/08/2023 57,48   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1344 21/08/2023 294,99   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1345 21/08/2023 596,80   S.A.C.C.I.R. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1346 21/08/2023 7.651,30   S.A.C.C.I.R. SPA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1348 21/08/2023 14.068,12   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1349 21/08/2023 62,72   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1349 21/08/2023 284,02   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1350 21/08/2023 4,18   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1351 21/08/2023 135,40   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1352 21/08/2023 24,87   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1353 21/08/2023 66,88   OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

1353 21/08/2023 253,19   OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

1353 21/08/2023 465,33   OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1359 01/09/2023 1.481,72   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1359 01/09/2023 179,85   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1360 01/09/2023 5.564,61   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1366 01/09/2023 760,00   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1367 01/09/2023 10,68   GETEC ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi

1368 01/09/2023 63,69
  DREONI GIOCATTOLI DI LAURA E SILVIA DREONI 

S.A.S.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1369 01/09/2023 14,18   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1370 01/09/2023 27,23   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1371 01/09/2023 7,20   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1371 01/09/2023 27,23   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1371 01/09/2023 1,00   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1372 01/09/2023 1.000,85   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1373 01/09/2023 115,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1374 01/09/2023 57,48   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1374 01/09/2023 57,48   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1374 01/09/2023 57,48   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1374 01/09/2023 196,66   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1375 01/09/2023 549,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1375 01/09/2023 300,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1375 01/09/2023 288,75   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1375 01/09/2023 600,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1375 01/09/2023 99,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1376 01/09/2023 502,38   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1376 01/09/2023 274,53   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1376 01/09/2023 411,79   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1376 01/09/2023 549,05   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1377 01/09/2023 1.440,00   M POMPE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1378 01/09/2023 1.440,00
  MANIFATTURE TWINS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1379 01/09/2023 960,00   FRATELLI PELLIZZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1380 01/09/2023 1.440,00   CONCERIA IL PONTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1381 01/09/2023 811,20   MARIONI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1382 01/09/2023 1.536,00   TORREFAZIONE MOKAFLOR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1383 01/09/2023 1.440,00   MANIFATTURE TOSCANE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1384 01/09/2023 960,00   PELLEGRINI GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1385 01/09/2023 1.056,00   CREAZIONI LORENZA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1386 01/09/2023 984,00   SPIRITO FIORENTINO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1387 01/09/2023 960,00 BIAGINI ANDREA BIAGINI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1388 01/09/2023 960,00   EMMA FIRENZE DI SIMONE PIERATTINI FAMMONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1389 01/09/2023 960,00   NURA S.A.S. DI BASHEERKUTTY MANSOOR & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1390 01/09/2023 960,00   LA CUCINA DI CARUSO ROSALIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1391 01/09/2023 1.408,38   ATELIER ORAFO DI FILIPPINI BEATRICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1392 01/09/2023 1.195,80   NAZIONI 2003 SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1393 01/09/2023 1.440,00
  PELLICCERIA ROMANELLI GIAN PAOLO S.A.S. DI 

STEFANO E LUCA ROMANELLI E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1394 01/09/2023 464,64   G100 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1395 01/09/2023 1.440,00   ROSSETTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1396 01/09/2023 960,00
  ANTICHE FABBRICHE TOSCANE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1397 01/09/2023 1.440,00   OIKOS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1398 01/09/2023 960,00   SCAPIGLIATI DOLCIARIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1399 01/09/2023 1.440,00   SENJOY SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1400 01/09/2023 371,04
FIETTA ALICE AZ. AGR. LA BEEO BAITA DI ALICE 

FIETTA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1401 01/09/2023 960,00   ANDREA CORRADO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1402 01/09/2023 960,00
  ROBERTO INNOCENTI DI PATRUSSI DONATA E C. 

S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1403 01/09/2023 808,08   MERLINI GIULIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1404 01/09/2023 960,00
  BIRRIFICIO ARTIGIANALE LILIUM S.N.C. DI CROVETTI 

ALESSANDRO E FES TOSO TOMMASO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1405 01/09/2023 1.440,00   SPECIAL ELECTRONIC DESIGN - S.R.L. - S.E.D. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1406 01/09/2023 405,74   IL SENTIERO DI PERSEU ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1407 01/09/2023 960,00   DALMAR DI ABATI BRUNA & C. - S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1408 01/09/2023 960,00   MALVOLTI MANUEL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1409 01/09/2023 960,00   PRESTIGE DI ALBANI MORENA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1410 01/09/2023 1.440,00
VASDHANI GOUTAM MOINI GEMS DI VASDHANI 

GOUTAM
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1411 04/09/2023 133,03 CRESTI ERIKA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1411 04/09/2023 6,37 CRESTI ERIKA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1412 04/09/2023 133,03 CAPPELLETTI ROBERTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1412 04/09/2023 6,37 CAPPELLETTI ROBERTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1413 04/09/2023 532,17 CARAMELLA ARIELA LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1413 04/09/2023 25,46 CARAMELLA ARIELA LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1414 04/09/2023 53,50   CASSA MINUTE SPESE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1418 04/09/2023 960,00   JIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1419 04/09/2023 1.440,00   GIUSEPPE DESIRO' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1420 04/09/2023 1.536,00
  AZIENDA UGGIANO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA - LOC. S. VINCENZO A TORRI SCANDICCI
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1421 04/09/2023 371,04   GLEAMLETY DI LETIZIA BERTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1422 04/09/2023 371,04   VALERI GERMANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1423 04/09/2023 904,08   BEAUTY BRASS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1424 04/09/2023 960,00   MAROS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1425 04/09/2023 960,00   LUPI MONICA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1426 04/09/2023 371,04   GALLI ELENA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1427 04/09/2023 736,80   LA BOTTEGA DELLA CINTURA DI BAMBI FRANCESCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1428 04/09/2023 960,00   SINT TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1429 04/09/2023 371,04   L'ARIA DI ILARIA CECCARELLI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1430 04/09/2023 960,00   CAPITELLI FABIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1431 04/09/2023 371,04   LUTUM TERRACOTTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1432 04/09/2023 660,24   MANI IN COCCIO DI NELLI PAMELA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1433 04/09/2023 806,40   OFFICINE MECCANICHE TOSCANE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1434 04/09/2023 1.200,00   FATTORIA TORRE A CONA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1435 04/09/2023 451,68   IONNE MASSIMI CERAMICHE FIRENZE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1436 04/09/2023 371,04   PRIMULA LAB BY LAURA GERACI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1437 04/09/2023 960,00   CRISTINA ROBUSTELLI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1438 04/09/2023 960,00   PORTA TEMPORUM ANTICHITA' DI STEFANO DINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1439 04/09/2023 1.200,00   GREEN SPIRIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1440 04/09/2023 960,00   4 SPRINGS CASE MOBILI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1441 04/09/2023 451,68   FABIO CHIARI LIUTAIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1442 04/09/2023 960,00   ALFA DI BAGNOLI FABRIZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1443 04/09/2023 602,40   METALDESIGN DI CARAMELLI FEDERICO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1444 04/09/2023 494,45   PROMOKER DI MARIOTTINI ALESSIO & C. SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1445 04/09/2023 1.200,00

  TENUTA SAN VITO IN FIOR DI SELVA ROBERTO 

DRIGHI DI MARIA PAOLA E LAURA FRANCA DRIGHI - 

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1446 04/09/2023 371,04   ANNA MARIA ERMINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1447 04/09/2023 491,04   A.S.I. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1448 04/09/2023 371,04   MARCO BONECHI COLLECTION DI CHIOSI FRANCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1449 04/09/2023 960,00   LINEA ELLEBI S.N.C. DI BARBIERI LIANA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1450 04/09/2023 960,00   BY MICHELANGELO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1451 04/09/2023 960,00   BM LEATHER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1452 04/09/2023 960,00
  PIUMACCIO D'ORO S.N.C. DI MALENOTTI RICCARDO E 

MALENOTTI MASSIMO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1453 04/09/2023 1.440,00   G.G. MACCHINE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1454 04/09/2023 960,00   DANZAMANIA DI MONICA MASSAI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1455 04/09/2023 960,00   AGILE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1456 04/09/2023 1.536,00   ELSE NUCLEAR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1457 04/09/2023 265,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1458 05/09/2023 4.000,00   RTV 38 S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1459 05/09/2023 1.400,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1460 05/09/2023 765.173,45   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1461 05/09/2023 800,00 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1461 05/09/2023 2,00 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1461 05/09/2023 32,08 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1462 05/09/2023 255,00
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E 

SCIALINO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1462 05/09/2023 12,20
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E 

SCIALINO
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1463 05/09/2023 265,20 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1463 05/09/2023 12,69 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1464 05/09/2023 510,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1464 05/09/2023 2,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1464 05/09/2023 20,48 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1465 05/09/2023 2.203,50   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1465 05/09/2023 1.032,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1465 05/09/2023 336,40   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1465 05/09/2023 1.214,40   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1465 05/09/2023 1.428,30   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1465 05/09/2023 35,50   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1465 05/09/2023 885,60   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1465 05/09/2023 377,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1466 05/09/2023 166,67   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1466 05/09/2023 652,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1466 05/09/2023 2.397,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1466 05/09/2023 400,40   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1466 05/09/2023 1.561,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1466 05/09/2023 1.561,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1466 05/09/2023 1.161,15   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1466 05/09/2023 62,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1466 05/09/2023 66,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1466 05/09/2023 577,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1466 05/09/2023 133,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1466 05/09/2023 133,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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1466 05/09/2023 16,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1466 05/09/2023 70,20   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1466 05/09/2023 28,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1466 05/09/2023 35,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1466 05/09/2023 40,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1467 05/09/2023 1.918,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1468 05/09/2023 30,00   TIPOLITOGRAFIA CONTINI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1468 05/09/2023 25,00   TIPOLITOGRAFIA CONTINI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1469 07/09/2023 373,44   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1470 07/09/2023 96,01   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1471 07/09/2023 176.320,08   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

1472 07/09/2023 1.725,00   ITA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1473 07/09/2023 133,03 RAPI ANTONELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1473 07/09/2023 6,37 RAPI ANTONELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1474 07/09/2023 1.223,57 RAPI ANTONELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1474 07/09/2023 58,53 RAPI ANTONELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1475 07/09/2023 165,60 TAVERA ELEONORA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1477 08/09/2023 250,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1477 08/09/2023 2,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1477 08/09/2023 10,08 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1478 08/09/2023 816,00 D'URZO MARIA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1478 08/09/2023 39,04 D'URZO MARIA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1479 08/09/2023 133,03 EROS CECCHERINI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1479 08/09/2023 6,37 EROS CECCHERINI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1480 08/09/2023 63,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1481 08/09/2023 69,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1482 08/09/2023 60,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1483 08/09/2023 2.550,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1483 08/09/2023 122,00 PERUZZI CESARE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1484 08/09/2023 200,00   TIPOLITOGRAFIA CONTINI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1484 08/09/2023 80,00   TIPOLITOGRAFIA CONTINI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1484 08/09/2023 640,00   TIPOLITOGRAFIA CONTINI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI III TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1486 08/09/2023 5.100,00 PAOLO STELLA RICHTER Uscite correnti 2126 Spese legali

1486 08/09/2023 703,00 PAOLO STELLA RICHTER Uscite correnti 2126 Spese legali

1486 08/09/2023 244,00 PAOLO STELLA RICHTER Uscite correnti 2126 Spese legali

1487 08/09/2023 365,10 FABBRINI SIMONE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1490 08/09/2023 362,95   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1490 08/09/2023 7.949,20   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1491 08/09/2023 767,55   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1492 08/09/2023 342,24 TRAMBUSTI GIOVANNI Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1503 11/09/2023 1.050,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1503 11/09/2023 42,08 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1503 11/09/2023 2,00 MAMBELLI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1504 11/09/2023 800,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1504 11/09/2023 2,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1504 11/09/2023 32,08 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1505 11/09/2023 4,34   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1506 11/09/2023 3,00   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1506 11/09/2023 2,46   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1507 12/09/2023 930,00   SOS RIPARAZIONI H24 DI LUCA MARRA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1508 12/09/2023 389,63   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1509 12/09/2023 307,14 GIACHI ALBERTO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1510 12/09/2023 298,74 GAMBERI STEFANO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1511 12/09/2023 351,88 SORDI NAZARIO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1512 12/09/2023 355,63   PUCCI RICCARDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1513 12/09/2023 500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1514 12/09/2023 1.760,73   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1518 12/09/2023 102,38   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1518 12/09/2023 30,69   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1518 12/09/2023 10.282,75   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1518 12/09/2023 4.273,67   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1518 12/09/2023 325,83   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1518 12/09/2023 13,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1518 12/09/2023 3.101,38   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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1518 12/09/2023 29,79   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1518 12/09/2023 12.385,87   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1518 12/09/2023 1.814,59   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1518 12/09/2023 2.869,56   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1518 12/09/2023 3.476,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

1518 12/09/2023 24,52   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

1518 12/09/2023 55,70   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

1530 12/09/2023 22.380,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1531 12/09/2023 5.370,42   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

1532 14/09/2023 1.088,75   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1533 18/09/2023 304,04   NEW PRESS PHOTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1533 18/09/2023 14,54   NEW PRESS PHOTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1534 18/09/2023 1.432,51   POLI C. SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1535 18/09/2023 1.432,51   CONSORZIO SINERGIA VERDE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1536 18/09/2023 1.440,00   MC MORETTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1537 18/09/2023 640,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1537 18/09/2023 25,68 MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1537 18/09/2023 2,00 MORI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1538 18/09/2023 10.800,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1539 18/09/2023 119.456,84   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1540 19/09/2023 54,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1541 19/09/2023 736,80   TANTA ROBA S.R.L. UNIPERSONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1542 19/09/2023 1.056,00   STREETFOODY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1543 19/09/2023 1.023,22   ILLUM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1544 19/09/2023 1.152,00   DEGIAVU DI ALESSIO DI MAGGIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1545 19/09/2023 720,00   ITALY'S FINEST S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1546 19/09/2023 766,08   RAFFAELLO BETTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1547 19/09/2023 1.536,00
  O.C.E.M. SRL OFFICINA COSTRUZIONI ELETTRO 

MECCANICHE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1548 19/09/2023 1.440,00   TELEMACO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1549 19/09/2023 371,04   LA CORTE DEI GOLIARDI DI MANGANI LORENZO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1550 19/09/2023 960,00   ELDAC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1551 19/09/2023 1.344,00   ALBA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1552 19/09/2023 1.008,00   ABC TRAVEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1553 19/09/2023 960,00   G. & P. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1554 19/09/2023 960,00   PREMIUM BOX SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1555 19/09/2023 1.344,00   FLORENPEPE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1556 19/09/2023 960,00
  CENTRO MACCHINE PER LA SCARPA DI PAROLI 

MAURO & C. - S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1557 19/09/2023 960,00   VELONA ANTICHITA' S.A.S. DI FILIPPO VELONA' E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1558 19/09/2023 576,00   CASSIGOLI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1559 19/09/2023 960,00   MARCELLO PAMPALONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1560 19/09/2023 313,20   PENNELLO DI FREYA DI ZURI SUSI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1561 19/09/2023 1.440,00   ISTITUTO IL DAVID S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1562 19/09/2023 808,08   C.D.IM. - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1563 19/09/2023 371,04   LEOPOLDINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1564 19/09/2023 371,04   CIRIGLIANO VIOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1565 19/09/2023 1.440,00   PHOLYA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1566 19/09/2023 864,00   STARTACROWD SOCIETA' BENEFIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1567 19/09/2023 1.440,00   IL POGGIO DI  GAVILLE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1568 19/09/2023 960,00   PRATESI 1948 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1569 19/09/2023 1.440,00   CHIARUGI 1952 SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1570 19/09/2023 1.440,00   NERI LABELS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1571 19/09/2023 933,52   ARS MARTOS DI MANCINELLI LISA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1572 19/09/2023 960,00   DUNO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1573 19/09/2023 960,00   SFIZIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1574 19/09/2023 960,00
  MANI DEL SUD SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1575 19/09/2023 1.440,00   REFRATTARI VALORIANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1576 19/09/2023 405,74   ORO ZUCCHINO DI FRANCESCA FERRUZZI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1577 19/09/2023 1.440,00   SOCIETA' AGRICOLA CRISVAL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1578 19/09/2023 960,00   RATAFIA' S.A.S. DI FIORINI VALENTINA E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1579 19/09/2023 1.000,00
  MADE IN SIPARIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS
Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1580 19/09/2023 525,74   CHIARASOLE DI DANESE CHIARA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1581 19/09/2023 1.440,00   FLORENCE DISTRIBUTION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1582 19/09/2023 960,00   FASHION ROOM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1583 19/09/2023 1.440,00   GILLI 1733 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1584 19/09/2023 960,00   FILI E FORME S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1585 19/09/2023 1.536,00   PASQUALI MICROWAVE SYSTEMS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1586 19/09/2023 1.440,00   IDEA FILO DI BAGNI GIACOMO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1587 19/09/2023 480,00   LA QUERCE DI MASSIMO MARCHI E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1588 19/09/2023 1.440,00   BONAPARTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1589 20/09/2023 63,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1590 20/09/2023 26,47   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1591 20/09/2023 63,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1592 20/09/2023 73,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1593 20/09/2023 4,15   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1594 20/09/2023 73,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1595 20/09/2023 82,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1596 20/09/2023 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1597 20/09/2023 63,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1598 20/09/2023 73,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1599 20/09/2023 27,33   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1600 20/09/2023 11.597,15   Nova AEG S.p.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1604 20/09/2023 660,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1608 20/09/2023 1.275,00   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1608 20/09/2023 61,00   STUDIO LOMBARDI ASS.NE PROF. DOTT. COMM. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1609 20/09/2023 12,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1610 20/09/2023 336,00   CITTI DI MAURIZIO E MARCO BERTI & C. S.N.C. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1611 21/09/2023 3.180,00   INFORMA24 S.R.L. A SOCIO UNICO Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi

1612 21/09/2023 487,50   CENTRO SICUREZZA DI CICCARELLI GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1613 21/09/2023 135,42   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4499 Altri tributi

1614 21/09/2023 166,67   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1614 21/09/2023 184,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1614 21/09/2023 1.697,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1614 21/09/2023 245,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1614 21/09/2023 257,40   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo



DATI SUI PAGAMENTI III TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs 97/2016
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1614 21/09/2023 752,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1614 21/09/2023 752,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1614 21/09/2023 52,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1614 21/09/2023 52,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1614 21/09/2023 630,65   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1614 21/09/2023 52,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1614 21/09/2023 40,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1614 21/09/2023 21,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1614 21/09/2023 52,50   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1614 21/09/2023 14,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1614 21/09/2023 18,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1614 21/09/2023 18,00   INFOCAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1615 21/09/2023 2.268,50   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1615 21/09/2023 1.324,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1615 21/09/2023 168,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1615 21/09/2023 565,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1615 21/09/2023 814,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1615 21/09/2023 14,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1615 21/09/2023 410,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1615 21/09/2023 278,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1616 21/09/2023 149.399,11   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1617 21/09/2023 39.708,59   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1618 21/09/2023 230.080,64   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1619 25/09/2023 19.375,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1620 25/09/2023 545,45 ANTONIAZZI GUIDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1620 25/09/2023 21,81 ANTONIAZZI GUIDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1621 25/09/2023 1.453,19   3P DI PALLINI PAOLO E C. S.A.S. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1622 26/09/2023 66,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1623 26/09/2023 108,00   TRADECO S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1625 28/09/2023 3.365,10   FRANCHI MARCO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1626 28/09/2023 7.181,65   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1626 28/09/2023 368,90   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente


